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PROGRAMUL SLUJBELOR PENTRU PERIOADA DE VARĂ (01.07-31.08) 

 
 

 
 

SÂMBĂTĂ / Samedi 

 
 

06.07.2019 
 

18:00 
 

19:00 
 

19:00 

VECERNIE / Vêpres  
 

Spovedanii / Confessions 
 

Convorbiri duhovnicești / Discussions 
spirituels 

    

 
 

DUMINICĂ / Dimanche 
 

 
 

07.07.2019 
 

08:30 
 

10:00 
 

11:30 

UTRENIA / Matines 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts 

    

 
 

SÂMBĂTĂ / Samedi 

 
 

13.07.2019 
 

18:00 
 

19:00 
 

19:00 

VECERNIE / Vêpres  
 

Spovedanii / Confessions 
 

Convorbiri duhovnicești / Discussions 
spirituels 

    

 
 

DUMINICĂ / Dimanche 
 

 
 

14.07.2019 
 

08:30 
 

10:00 
 

11:30 

UTRENIA / Matines 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts 

    

SÂMBĂTĂ / Samedi 
(Sfântul ILIE / Saint 

Élie) 

 
20.07.2019 

 

 
07:00 

PELERINAJ la Mănăstirea Cantauque / 
Pèlerinage au Monastère Orthodoxe de 

Cantauque 
    

 
 

DUMINICĂ / Dimanche 
 

 
 

21.07.2019 
 

08:30 
 

10:00 
 

11:30 

UTRENIA / Matines 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie 
 

 PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts 
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SÂMBĂTĂ / Samedi 

 
 

27.07.2019 
 

18:00 
 

19:00 
 

19:00 

VECERNIE / Vêpres  
 

Spovedanii / Confessions 
 

Convorbiri duhovnicești / Discussions 
spirituels 

    

 
 

DUMINICĂ / Dimanche 
 

 
 

28.07.2019 
 

08:30 
 

10:00 
 

11:30 

UTRENIA / Matines 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts 

 
    

 
 

SÂMBĂTĂ / Samedi 

 
 

03.08.2019 
 

18:00 
 

19:00 
 
 

20:00 

VECERNIE / Vêpres  
 

PARACLISUL MAICII DOMNULUI / 
Paraklesis a la Mère de Dieu 

 
Spovedanii / Confessions 

    

 
 

DUMINICĂ / Dimanche 
 

 
 

04.08.2019 
 

08:30 
 

10:00 
 

11:30 

UTRENIA / Matines 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts 

 
    

MARȚI / Mardi 
(Schimbarea la Față a 

Domnului / 
Transfiguration du 

Seigneur) 

 
 

06.08.2019 

 
 

07:30 

 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

    

 
 

SÂMBĂTĂ / Samedi 

 
 

10.08.2019 
 

18:00 
 

19:00 
 
 

20:00 

VECERNIE / Vêpres  
 

PARACLISUL MAICII DOMNULUI / 
Paraklesis a la Mère de Dieu 

 
Spovedanii / Confessions 
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DUMINICĂ / Dimanche 
 

 
 

11.08.2019 
 

08:30 
 

10:00 
 

11:30 

UTRENIA / Matines 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts 

    

JOI / Jeudi 
(Adormirea Maicii 

Domnului / Dormition de 
la Mère de Dieu) 

 
 

15.08.2019 

07:00 
 
 

10:00 

PELERINAJ la Mănăstirea VILAR / 
Pèlerinage au Monastère de Villar 

 
SFÂNTA LITURGHIE ARHIEREASCĂ 

/ Saint Liturgie avec Évêque 
    

 
 

SÂMBĂTĂ / Samedi 

 
 

17.08.2019 
 

18:00 
 

19:00 
 

19:00 

VECERNIE / Vêpres  
 

Spovedanii / Confessions 
 

Convorbiri duhovnicești / Discussions 
spirituels 

    

 
 

DUMINICĂ / Dimanche 
 

 
 

18.08.2019 
 

08:30 
 

10:00 
 

11:30 

UTRENIA / Matines 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts 

    

 
 

SÂMBĂTĂ / Samedi 

 
 

24.08.2019 
 

18:00 
 

19:00 
 

19:00 

VECERNIE / Vêpres  
 

Spovedanii / Confessions 
 

Convorbiri duhovnicești / Discussions 
spirituels 

    

DUMINICĂ / Dimanche 
 

25.08.2019 
 

08:30 
 

10:00 
 

11:30 

UTRENIA / Matines 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts 

 
Preot Ioan FILIMON 

Tel: 0768481933;  
E-mail: pr.ioanfilimon@yahoo.com 
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